EDITAL N° 278 DE 26 DE SETEMBRO DE 2024

Lista Preliminar das Inscrições

Homologadas, Não-Homologadas e

Classificação Preliminar do Processo

Seletivo Simplificado n° 19/24 para

Atividades de Estágio Remunerado na

Administração Pública Municipal de

Não-Me-Toque no Âmbito do Convênio

com a Secretaria de Segurança Pública

do Estado do Rio Grande do Sul............

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a Lista Preliminar das Inscrições Homologadas,

Não-Homologadas e Classificação Preliminar do Processo Seletivo Simplificado

n° 19/24 para Atividades de Estágio Remunerado na Administração Pública Municipal

de Não-Me-Toque no Âmbito do Convênio com a Secretaria de Segurança Pública do

Estado do Rio Grande do Sul:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Colocação Data de
Inscrição

Nome Nº da
inscrição

Pontos

1º 26/08/2024 CHAIANE FERNANDES 001/24 19

2º 06/09/2024 DAIANE ANDRESE LASSIG
KRONBAUER

004/24 18,5

3º 30/08/2024 GABRIELE VILANI 002/24 18

Documento assinado eletronicamente por NOELI VERONICA MACHRY SANTOS, Secretario de Administração, em 26/09/2024, às 16:20:55
Para conferir a autenticidade do documento acesse https://grp.naometoquers.com.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270 e informe a chancela 1I0F.AZWO.6RAC.KHFR

INSCRIÇÕES NÃO-HOMOLOGADAS

Nº da
inscrição

Data da
Inscrição

Nome Justificativa

003/24 06/09/2024 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA
DE ALMEIDA

(Documentos
faltantes: item
4.15.2, 3, 6)

005/24 06/09/2024 BRUNA FERREIRA FALKEMBACH
(Documento do

item 4.16.6 não foi
assinado)

GABINETE DO PREFEITO DOMUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE – RS, EM 26 DE SETEMBRO DE 2024.

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento

que assina por delegação, conforme Decreto 386/2021
Registre- Se e Publique-Se

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento

Documento assinado eletronicamente por NOELI VERONICA MACHRY SANTOS, Secretario de Administração, em 26/09/2024, às 16:20:55
Para conferir a autenticidade do documento acesse https://grp.naometoquers.com.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270 e informe a chancela 1I0F.AZWO.6RAC.KHFR